PROGRAMA ESTADUAL DE FOMENTO E INCENTIVO AO ESPORTE

PROESPORTE

EDITAL Nº 01/2019

DECLARAÇÃO DE ENDEREÇO DE RESIDÊNCIA (Pessoa Física)

À CPROESPORTE – EDITAL 01/2019

Eu,             ,

inscrito no CPF n.º    , RG n.º     , residente na

(endereço completo)

    , no município / estado       ,

proponente do projeto (título)

   , inscrito no PROESPORTE/2019, DECLARO junto à CPROESPORTE,

para os devidos fins, que resido e estou estabelecido no Estado do Paraná há mais de

02 (dois) anos, comprovando o endereço acima ao apresentar como anexo, na

plataforma digital utilizada pelo PROESPORTE, cópia digitalizada de conta de água,

luz, gás ou telefone em meu nome.

Declaro ainda para todos os fins de direito perante as leis vigentes que a

informação aqui prestada é de minha inteira responsabilidade, podendo a qualquer

momento, ser comprovada, inclusive em diligência dos órgãos estaduais.

  ,  de  de 2019.

(assinatura)

Rua Pastor Manoel Virgínio de Souza, 1020 | Capão da Imbuia | Curitiba – PR | CEP: 82.810-400 | Fone: (41) 3361-7700
www.esporte.pr.gov.br

http://www.esporte.pr.gov.br/